
100m Hindernisbahn - Männer
Landesmeisterschaft Sachsen 2022 - 09.07.2022

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Bestzeit

1. Sebastian Thäle Taura 18,05 17,83 17,83

2. Jonas Mäde Muldental 17,97 21,56 17,97

3. Marwin Elschner Taura 18,88 D 18,88

4. Robin Weiß Muldental 18,98 19,73 18,98

5. Janis Zibell Taura 19,39 D 19,39

6. Johannes Schubert Muldental 20,35 19,64 19,64

7. Angel-Ron Großmann Muldental 22,79 20,31 20,31

8. Kevin Peterson Beckwitz 20,38 21,69 20,38

9. Justin Rümpel DD Bühlau 22,48 20,69 20,69

10. Stefan Böhme Taura 20,69 25,23 20,69

11. Tom Richter Muldental 25,29 20,70 20,70

12. Niklas Winkler Taura 21,15 22,61 21,15

13. Arnold Kahl Lauba 21,26 21,46 21,26

14. Erik Ranft DD Bühlau 21,83 21,26 21,26

15. Ben Sittner Muldental 21,44 D 21,44

16. Moritz Degenhardt Muldental 21,68 24,10 21,68

17. Jan Knoche Taura 25,25 21,94 21,94

18. Guido Weiß Muldental 22,63 24,19 22,63

19. Karl Kleinstäuber DD Bühlau 23,77 D 23,77

20. Leo Staats DD Bühlau 26,06 D 26,06

21. Luca Wolf DD Bühlau D 26,59 26,59

22. Florian Knoll Muldental 33,04 27,63 27,63

23. Johannes Bruske DD Bühlau 31,83 28,93 28,93

24. Lucas Patitz Muldental 50,55 37,68 37,68
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100m Hindernisbahn - Männer - Mannschaftswertung
Landesmeisterschaft Sachsen 2022 - 09.07.2022

Platz Name Summe

1. Feuerwehr Taura 76,79

2. Team Muldental 76,90

3. Team Dresden-Bühlau 91,78

4. Team Beckwitz D

4. Team Lauba D

Landesmeisterschaft Sachsen 2022 - 09.07.2022 - 100m Hindernisbahn - Männer - Seite 2 von 3



Feuerwehr Taura 76,79

Sebastian Thäle 17,83

Marwin Elschner 18,88

Janis Zibell 19,39

Stefan Böhme 20,69

Niklas Winkler 21,15

Jan Knoche 21,94

Team Muldental 76,90

Jonas Mäde 17,97

Robin Weiß 18,98

Johannes Schubert 19,64

Angel-Ron Großmann 20,31

Tom Richter 20,70

Ben Sittner 21,44

Moritz Degenhardt 21,68

Guido Weiß 22,63

Florian Knoll 27,63

Lucas Patitz 37,68

Team Dresden-Bühlau 91,78

Justin Rümpel 20,69

Erik Ranft 21,26

Karl Kleinstäuber 23,77

Leo Staats 26,06

Luca Wolf 26,59

Johannes Bruske 28,93

Team Beckwitz D

Team Lauba D
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